
Dz.U./S S129
08/07/2017
263786-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

08/07/2017 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:263786-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi nadzoru budowlanego
2017/S 129-263786

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Piła
pl. Staszica 10
Piła
64-920
Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
Tel.:  +48 672104346
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Faks:  +48 672122471
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.pila.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru...Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Pile.
Numer referencyjny: BZP.271.20.2017

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl
www.bip.pila.pl


Dz.U./S S129
08/07/2017
263786-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

08/07/2017 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Cz. 1 obejmuje ulice: Warsztatowa, Warsztatowa sięgacz, Prusa, Matejki, Targowa i Nad Gwdą (73 słupy
oświetleniowe i 73 oprawy LED).
Cz. 2 obejmuje ulice: Andersa, Kity, Zioły, Wieniawskiego, Morelowa, Miodowa, Kresowiaków i Pracownicza (83
słupy oświetleniowe i 85 opraw LED).
Cz. 3 obejmuje ulice: Fabryczna, Rzemieślnicza, Ceramiczna, Jastrzębia i Kalina (97 słupy oświetleniowe i 97
opraw LED).
Każda część stanowi oddzielny przedmiot zamówienia. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części.
Szczegółowy zakres robót budowlanych podlegających nadzorowi zawarty jest w dokumentacji projektowej
w szczególności w projektach budowlanych, projektach wykonawczych, specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru robót budowlanych, warunkach i wymaganiach technicznych, decyzjach administracyjnych,
przedmiarach robót, które zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, pod adresem:
www.pila.pl BIP–Zamówienia publiczne-Numer postępowania 271.19.2017.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa energooszczędnego
oświetlenia ulicznego w Pile” w pasach 18 ulic, z podziałem na zadanie 1, 2 i 3.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 obejmuje ulice: ul. Warsztatowa, ul. Warsztatowa sięgacz, ul. Prusa, ul. Matejki, ul. Targowa i ul. Nad
Gwdą (73 słupy oświetleniowe i 73 oprawy LED).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60,00
Kryterium kosztu - Nazwa: Doświadczenie Inspektora Nadzoru robót energetycznych / Waga: 40,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 19/01/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

www.pila.pl


Dz.U./S S129
08/07/2017
263786-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

08/07/2017 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Umowa o dofinansowanie nr RPWP.03.03.01-30-0040/16-00 z dn. 26.05.2017 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedsięwzięcie real. jest w ramach projektu pn. Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę
mobilności miejskiej w Pile w ramach Osi Priorytetowej 3 Energia Działania 3.3. Wspieranie strategii
niskoemisyjnych w tym mobilność miejska Poddziałania 3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu miejskiego
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa energooszczędnego
oświetlenia ulicznego w Pile” w pasach 18 ulic, z podziałem na zadanie 1, 2 i 3.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 2 obejmuje ulice: ul. Andersa, ul. Kity, ul. Zioły, ul. Wieniawskiego, ul. Morelowa, ul. Miodowa, ul.
Kresowiaków i ul. Pracownicza (83 słupy oświetleniowe i 85 opraw LED).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60,00
Kryterium kosztu - Nazwa: Doświadczenie Inspektora Nadzoru robót energetycznych / Waga: 40,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 19/01/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Umowa o dofinansowanie nr RPWP.03.03.01-30-0040/16-00 z dn. 26.05.2017 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedsięwzięcie real. jest w ramach projektu pn. Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę
mobilności miejskiej w Pile w ramach Osi Priorytetowej 3 Energia Działania 3.3. Wspieranie strategii
niskoemisyjnych w tym mobilność miejska Poddziałania 3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu miejskiego
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020.



Dz.U./S S129
08/07/2017
263786-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

08/07/2017 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru przy realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa energooszczędnego
oświetlenia ulicznego w Pile” w pasach 18 ulic, z podziałem na zadanie 1, 2 i 3.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 3 obejmuje ulice: ul. Fabryczna, ul. Rzemieślnicza, ul. Ceramiczna, ul. Jastrzębia i ul. Kalina (97 słupy
oświetleniowe i 97 opraw LED).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60,00
Kryterium kosztu - Nazwa: Doświadczenie Inspektora Nadzoru robót energetycznych / Waga: 40,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 19/01/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Umowa o dofinansowanie nr RPWP.03.03.01-30-0040/16-00 z dn. 26.05.2017 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedsięwzięcie real. jest w ramach projektu pn. Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę
mobilności miejskiej w Pile w ramach Osi Priorytetowej 3 Energia Działania 3.3. Wspieranie strategii
niskoemisyjnych w tym mobilność miejska Poddziałania 3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu miejskiego
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Dz.U./S S129
08/07/2017
263786-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

08/07/2017 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku sytuacji ekonomicznej winien wykazać, że jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem
zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż:
10 000 PLN – w przypadku złożenia oferty na część 1
10 000 PLN – w przypadku złożenia oferty na część 2
10 000 PLN – w przypadku złożenia oferty na część 3.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
War. zostanie speł., jeśli Wykonawca wykaże, że:
a) wyk. w okresie ostatnich 4 lat przed upł. terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadz. działal. jest krótszy –
w tym okresie, co najmniej:
dla cz. 1:
1 usługę, która poleg. na peł. funkcji Inspektora Nadzoru (lub równoważnej) nad budową, przebud. lub rozbud.
sieci ośw. ulicz., wraz z rozl. wyk. robót budow. o war. robót nie mniejszej niż 100 000 PLN brutto, z podaniem
jej wart., przedm., daty wyk. i podm., na rzecz którego została wyk., wraz z załącz. dowodów określ. czy te
usługi zostały wyk. należycie.
dla cz. 2:
1 usługę, która poleg. na peł. funkcji Inspektora Nadzoru (lub równoważnej) nad budową, przebud. lub rozbud.
sieci ośw. ulicz., wraz z rozl. wyk. robót budow. o war. robót nie mniejszej niż 100 000 PLN brutto, z podaniem
jej wart., przedm., daty wyk. i podm., na rzecz którego została wyk., wraz z załącz. dowodów określ. czy te
usługi zostały wyk. należycie.
dla cz. 3:
1 usługę, która poleg. na peł. funkcji Inspektora Nadzoru (lub równoważnej) nad budową, przebud. lub rozbud.
sieci ośw. ulicz., wraz z rozl. wyk. robót budow. o war. robót nie mniejszej niż 100 000 PLN brutto, z podaniem
jej wart., przedm., daty wyk. i podm., na rzecz którego została wyk., wraz z załącz. dowodów określ. czy te
usługi zostały wyk. należycie.
b) dysponuje lub będzie dysp. nast. osobami:
dla cz. 1:
1) Inspektor Nadzoru robót energetycznych-osoba posiadająca:
— wykszt. wyższe;
— upraw. budow. w specjal. energetycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, wyd. na podst. aktual. obow. przep. ustawy Prawo budow. lub ważne upraw. budow.
wydane na podst. uprzednio obow. przepisów, lub osoby których kwalif. zawod. zostały uznane na zasad.
określ. w przep. odręb., tj. m.in. w ustawie o zasadach uznania kwalif. zawod. nabytych w państwach członk. UE
z dnia 18.03.2008 r. upoważ. do kierow. robotami elektrycznymi obj.przedm. zam.;
— min. 5-letnie dośw. zawod. w kierowaniu lub/i nadzor. robót energetycznych po uzysk. upraw.;
— dośw. w kierowaniu i/lub nadzor. na co najmniej jednej inwest. obejm. budowę, przebud. lub rozbud. sieci
ośw. drogowego, o war. robót nie mniejszych niż 100 000 PLN brutto.
dla cz. 2:
1) Inspektor Nadzoru robót energetycznych-osoba posiadająca:
— wykszt. wyższe;
— upraw. budow. w specjal. energetycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, wyd. na podst. aktual. obow. przep. ustawy Prawo budow. lub ważne upraw. budow.
wydane na podst. uprzednio obow. przepisów, lub osoby których kwalif. zawod. zostały uznane na zasad.



Dz.U./S S129
08/07/2017
263786-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

08/07/2017 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

określ. w przep. odręb., tj. m.in. w ustawie o zasadach uznania kwalif. zawod. nabytych w państwach członk. UE
z dnia 18.3.2008 r. upoważ. do kierow. robotami elektrycznymi obj.przedm. zam.;
— min. 5-letnie dośw. zawod. w kierowaniu lub/i nadzor. robót energetycznych po uzysk. upraw.;
— dośw. w kierowaniu i/lub nadzor. na co najmniej jednej inwest. obejm. budowę, przebud. lub rozbud. sieci
ośw. drogowego, o war. robót nie mniejszych niż 100 000 PLN brutto.
dla cz. 3:
1) Inspektor Nadzoru robót energetycznych-osoba posiadająca:
— wykszt. wyższe;
— upraw. budow. w specjal. energetycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, wyd. na podst. aktual. obow. przep. ustawy Prawo budow. lub ważne upraw. budow.
wydane na podst. uprzednio obow. przepisów, lub osoby których kwalif. zawod. zostały uznane na zasad.
określ. w przep. odręb., tj. m.in. w ustawie o zasadach uznania kwalif. zawod. nabytych w państwach członk. UE
z dnia 18.03.2008 r. upoważ. do kierow. robotami elektrycznymi obj.przedm. zam.;
— min. 5-letnie dośw. zawod. w kierowaniu lub/i nadzor. robót energetycznych po uzysk. upraw.;
— dośw. w kierowaniu i/lub nadzor. na co najmniej jednej inwest. obejm. budowę, przebud. lub rozbud. sieci
ośw. drogowego, o war. robót nie mniejszych niż 100 000 PLN brutto.
Dośw. inspek.nadz. robót energet. jest jednym z kryt. oceny ofert.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/08/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



Dz.U./S S129
08/07/2017
263786-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

08/07/2017 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Data: 16/08/2017
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego przy pl. Staszica 10 w Pile pokój 4 – Biuro Zamówień Publicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587808

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
4. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ,
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
5. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio
własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli



Dz.U./S S129
08/07/2017
263786-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

08/07/2017 S129
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
9. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
wyznaczonego jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Szczegółowe regulacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2017


